

Årsredovisning för

Karlsson Pilegård Snickeri & Byggservice AB

556661-4995

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg Karlsson Pilegård Snickeri & Byggservice AB **556661-4995** Ärendenummer 9622387/2023

Undertecknad styrelseledamot i Karlsson Pilegård Snickeri & Byggservice AB, (556661-4955) intygar härmed att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens -förslag till resultatdisposition så att (400.000 kr i utdelning och 1.464.740 kr balanseras i ny räkning).

Knivsta 2023-10-17



Rune Karlsson
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Karlsson Pilegård Snickeri & Byggservice AB

556661-4995

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlsson Pilegård Snickeri & Byggservice AB, 556661-4995, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och bedriver sedan dess snickeri och byggverksamhet. Omsättningen minskade med ca 0,8 Mkr i förhållande till förra bokslutsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 623 550	5 430 577	3 756 174	5 663 028
Resultat efter finansiella poster	194 034	368 176	-355 425	445 415
Soliditet %	54	68,3	69,1	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 818 696	291 886
Balanseras i ny räkning		291 886	-291 886
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			154 158
Belopp vid årets utgång	100 000	1 710 582	154 158

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 710 582
Årets resultat	154 158
Summa	1 864 740

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3§ andra och tredje styckena i aktiebolagslagen, verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 464 740
Summa	1 864 740

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 623 550	5 430 577
Övriga rörelseintäkter		37 827	49 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 661 377	5 480 297
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 831 268	-2 339 718
Övriga externa kostnader		-621 377	-747 452
Personalkostnader	2	-1 945 533	-1 953 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 935	-70 935
Summa rörelsekostnader		-4 469 113	-5 112 085
Rörelseresultat		192 264	368 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 220	479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-450	-515
Summa finansiella poster		1 770	-36
Resultat efter finansiella poster		194 034	368 176
Resultat före skatt		194 034	368 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 876	-76 290
Årets resultat		154 158	291 886

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

111 844

182 779

Summa materiella anläggningstillgångar

111 844

182 779

Summa anläggningstillgångar

111 844

182 779

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 185 753

591 949

Övriga fordringar

321 587

436 997

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

575 938

391 321

Summa kortfristiga fordringar

2 083 278

1 420 267

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 000 000

0

Summa kortfristiga placeringar

1 000 000

0

Kassa och bank

Kassa och bank

443 665

1 631 746

Summa kassa och bank

443 665

1 631 746

Summa omsättningstillgångar

3 526 943

3 052 013

SUMMA TILLGÅNGAR

3 638 787

3 234 792

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 710 582

1 818 696

Årets resultat

154 158

291 886

Summa fritt eget kapital

1 864 740

2 110 582

Summa eget kapital

1 964 740

2 210 582

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

222 894

259 719

Övriga skulder

455 794

195 092

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

995 359

569 399

Summa kortfristiga skulder

1 674 047

1 024 210

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 638 787

3 234 792

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 164 196	1 164 196
Utgående anskaffningsvärden	1 164 196	1 164 196
Ingående avskrivningar	-981 417	-910 482
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-70 935	-70 935
Utgående avskrivningar	-1 052 352	-981 417
Redovisat värde	111 844	182 779

Underskrifter

Knivsta

Rune Karlsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Rune Karlsson

Styrelsen

Serienummer: 19451224xxxx

IP: 95.196.xxx.xxx

2023-10-17 07:31:16 UTC



Tommy Per Erik Nilsson

Revisor

Serienummer: 19740202xxxx

IP: 185.45.xxx.xxx

2023-10-17 11:56:16 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
